РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024г.                                         № 25                          п.Индустриальный

Об  аннулировании  адресов  объектов  адресации

В соответствии с Федеральными  законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации ,в результате проведенной инвентаризации и в целях прекращения существования объекта(ов) адресации, Администрация Индустриального сельского поселения постановляет:

1. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, хутор Михайловка ,  улица Юбилейная  , домовладение 20 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (5e96f6c4-8494-4773-bca6-33b4dc1e3b2c);
2. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Ждановская   , домовладение 27 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (92e61ff7-aad7-49c4-b648-5f38937f2b7c);
3. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Ждановская   , домовладение 47 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (8edd5214-4d10-4275-87bc-fb0120744c90);
4. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Ждановская   , домовладение 83 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (e0dbe4e6-c84e-46bc-aa54-9935a2a054c0);
5. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Ждановская   , домовладение 85 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (46798c9a-12d1-4bc2-bc9a-1fbdcf566786);
6. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Ждановская   , домовладение 12 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (83f626ee-7d4d-4a7b-a67d-43db58f7f8f3);
7. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Советская   , дом 15, квартира 2 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (2397a974-9da1-41cd-827a-bdd5867f9514);
8. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Советская   , дом 15, квартира 3 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (b432ae1e-e8d8-49b4-a403-2f5f17726d42);
9. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Советская   , дом 17, квартира 1(уникальный номер из государственного адресного реестра: (b0905c14-6759-4cf7-97ca-492ad060105b);
10. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Советская   , дом 6, квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (5044efa3-bcb9-47bb-aa7c-c7a218a2ed06);
11. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Советская   , дом 16 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (dcaa3c25-8876-4445-aefc-681dd1f4f7b1);
12. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Лесная , дом 11,квартира 4 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (01d25557-6f8e-44ff-8902-f66aece8d84e);
13. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Лесная , дом 11,квартира 3 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (62841a0f-ea5c-4bbb-88b7-e55c6c79e6cc);
14. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Лесная , дом 11,квартира 2 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (58a92034-a548-4897-9ced-e32a153c7062);
15. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Лесная , дом 11,квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (58a92034-a548-4897-9ced-e32a153c7062);
16. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Лесная , дом 18,квартира 2 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (714f2d49-6a06-47f6-8e3f-497b7129dba1);
17. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Зеленая, дом 10,квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (65f3d8d7-b441-46ac-8540-1523f0b0ebb6);
18. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный  ,  улица Первомайская, домовладение 20 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (9d3d2444-064f-4e4b-b308-c2c999152170);
19. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Первомайская 22  , (уникальный номер из государственного адресного реестра: (9d3d2444-064f-4e4b-b308-c2c999152170);
20. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Первомайская 28  , (уникальный номер из государственного адресного реестра: (3c2c5ec3-8e56-49a2-b03c-b9fa2ef5c815);
21. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Первомайская 50  , (уникальный номер из государственного адресного реестра: (7cf4cd54-94c8-4ef6-865a-1c7c2cbd4510);
22. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Заводская дом 1, квартира 1, (уникальный номер из государственного адресного реестра: (51bd17c9-1660-41e8-a9a6-1310988ed7ba);
23. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Заводская дом 1, квартира 2, (уникальный номер из государственного адресного реестра: (b71124b0-5367-400f-aa92-3418c1e132dc);
24. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, поселок Индустриальный,  улица Заводская домовладение 5 (уникальный номер из государственного адресного реестра: (a2e8e473-5138-4213-8331-965f0c5aac2b).
25.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
            опубликования.
26.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального
сельского поселения                                                                       Л.С.Варивода